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2,510,459 

831,715 

202,522 

388,227 

101,313 

346,020 

77,101 

356,076 

90,007 

145,283 

404,944 

266,548 

266,647 

101,427 

122,400 

241,026 

117,278 

126,527 

125,764 

180,594 

124,946 

74,595 

119,499 

130,808 

83,391 

60,430 

66,246 

492,473 

65,443 

57,029 

78,628 

57,772 

58,743 

29,131 

24,510 

13,107 

17,726 

44,259 

7,899 

18,802 

14,512 

16,686 

6,592 

5,129,707 

193,224 

5,322,931 

8,665,105

① 

② 

11 

⑤ 

22 

7 

26 

6 

23 

13 

④ 

9 

8 

21 

18 

10 

20 

15 

16 

12 

17 

27 

19 

14 

24 

30 

28 

③ 

29 

33 

25 

32 

31 

35 

36 

41 

38 

34 

42 

37 

40 

39 

43 

― 

― 

― 

― 

1,242,746 

347,644 

78,754 

171,332 

43,369 

148,696 

31,332 

148,344 

34,236 

65,618 

161,904 

109,851 

110,763 

40,747 

48,550 

101,428 

44,758 

51,444 

51,829 

67,114 

51,536 

29,472 

47,126 

58,446 

35,329 

23,883 

26,602 

213,200 

24,176 

22,486 

29,359 

23,008 

22,072 

11,478 

8,725 

4,550 

7,053 

15,882 

3,145 

7,750 

5,031 

5,975 

2,311 

2,116,764 

71,900 

2,188,664 

3,779,054

① 

② 

11 

④ 

21 

6 

25 

7 

24 

13 

⑤ 

9 

8 

22 

18 

10 

20 

17 

15 

12 

16 

26 

19 

14 

23 

30 

28 

③ 

29 

32 

27 

31 

33 

35 

36 

41 

38 

34 

42 

37 

40 

39 

43 

― 

― 

― 

― 

2,628,811 

830,966 

201,000 

386,623 

101,616 

353,885 

77,673 

351,826 

90,314 

147,465 

404,044 

267,961 

273,487 

98,889 

123,837 

241,816 

117,239 

127,276 

126,504 

177,856 

127,135 

77,034 

118,695 

131,706 

85,009 

61,127 

65,780 

513,821 

64,683 

57,342 

77,644 

58,208 

57,616 

29,052 

23,928 

12,897 

17,586 

44,505 

7,240 

18,504 

14,483 

17,545 

6,538 

5,165,111 

192,278 

5,357,389 

8,817,166

① 

② 

11 

⑤ 

21 

6 

25 

7 

23 

13 

④ 

9 

8 

22 

18 

10 

20 

15 

17 

12 

16 

27 

19 

14 

24 

30 

28 

③ 

29 

33 

26 

31 

32 

35 

36 

41 

38 

34 

42 

37 

40 

39 

43 

― 

― 

― 

― 

1.16 

0.16 

0.45 

△1.30 

0.10 

1.71 

3.44 

△1.57 

2.02 

△3.17 

0.37 

2.81 

△0.47 

2.94 

△2.15 

△3.58 

△3.11 

△3.99 

△1.87 

2.82 

1.79 

△2.77 

△0.46 

△2.91 

△0.07 

△1.82 

△1.54 

△0.25 

0.83 

4.00 

0.94 

2.13 

△0.99 

△3.56 

△6.97 

△9.09 

0.44 

3.71 

6.71 

△6.49 

2.06 

1.18 

△6.17 

△0.31 

△1.66 

△0.36 

0.14

14 

20 

17 

27 

21 

12 

④ 

29 

10 

36 

19 

7 

25 

⑤ 

32 

38 

35 

39 

31 

6 

11 

33 

24 

34 

22 

30 

28 

23 

16 

② 

15 

8 

26 

37 

42 

43 

18 

③ 

① 

41 

9 

13 

40 

― 

― 

― 

― 

1,245,012 

322,936 

72,856 

161,418 

43,401 

149,525 

29,500 

137,755 

31,592 

62,928 

155,551 

105,782 

105,746 

36,065 

44,834 

95,896 

40,900 

48,480 

49,082 

62,433 

51,646 

29,284 

43,225 

55,384 

34,048 

22,829 

25,189 

212,072 

21,751 

21,412 

27,269 

21,807 

19,844 

10,867 

7,925 

3,844 

6,280 

15,070 

2,731 

6,743 

4,840 

6,419 

2,122 

2,019,504 

66,841 

2,086,345 

3,654,293

① 

② 

11 

④ 

19 

6 

25 

7 

24 

12 

⑤ 

8 

9 

22 

18 

10 

21 

17 

16 

13 

15 

26 

20 

14 

23 

29 

28 

③ 

31 

32 

27 

30 

33 

35 

36 

41 

39 

34 

42 

37 

40 

38 

43 

― 

― 

― 

― 

（19.3末） （17国調） （17国調） （17国調） （19.3末） 

①概要（人口、人口動態、面積） 

（10）市町村別その他順位つき資料一覧

大 阪 市  

堺 市  

岸 和 田 市  

豊 中 市  

池 田 市  

吹 田 市  

泉 大 津 市  

高 槻 市  

貝 塚 市  

守 口 市  

枚 方 市  

茨 木 市  

八 尾 市  

泉 佐 野 市  

富 田 林 市  

寝 屋 川 市  

河 内 長 野 市  

松 原 市  

大 東 市  

和 泉 市  

箕 面 市  

柏 原 市  

羽 曳 野 市  

門 真 市  

摂 津 市  

高 石 市  

藤 井 寺 市  

東 大 阪 市  

泉 南 市  

四 條 畷 市  

交 野 市  

大 阪 狭 山 市  

阪 南 市  

島 本 町  

豊 能 町  

能 勢 町  

忠 岡 町  

熊 取 町  

田 尻 町  

岬 町  

太 子 町  

河 南 町  

千 早 赤 阪 村  

都 市 計  

町 村 計  

市 町 村 計  

大 阪 府 計  

※政令市を除く 

※ 

※ 
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11,835.6 

5,540.1 

2,782.4 

10,627.4 

4,595.9 

9,800.2 

6,213.8 

3,340.9 

2,053.5 

11,584.1 

6,208.4 

3,501.8 

6,556.9 

1,818.5 

3,122.5 

9,778.2 

1,069.6 

7,639.6 

6,924.1 

2,092.7 

2,657.5 

3,034.0 

4,489.2 

10,725.2 

5,716.8 

5,385.6 

7,399.3 

8,312.9 

1,366.3 

3,059.9 

3,038.9 

4,907.9 

1,596.0 

1,731.3 

696.2 

130.7 

4,363.8 

2,589.0 

1,875.6 

377.2 

1,022.1 

694.6 

174.9 

3,393.2 

639.3 

3,519.5 

4,654.6

① 

15 

27 

④ 

18 

⑤ 

12 

22 

31 

② 

13 

21 

11 

33 

23 

6 

37 

8 

10 

30 

28 

26 

19 

③ 

14 

16 

9 

7 

36 

24 

25 

17 

35 

34 

39 

43 

20 

29 

32 

41 

38 

40 

42 

― 

― 

― 

― 

（18．10．1） （17国調） （1７国調） （17国調） （19．3．31） 

20.1 

18.6 

18.8 

18.4 

18.7 

16.1 

16.4 

19.0 

18.3 

19.9 

16.2 

15.5 

19.2 

18.6 

17.6 

17.3 

19.3 

19.1 

16.2 

15.7 

16.8 

16.9 

19.2 

17.6 

14.9 

18.8 

19.2 

18.4 

18.6 

15.7 

16.5 

17.2 

17.4 

16.9 

19.3 

22.6 

19.8 

15.6 

20.3 

26.0 

16.5 

19.6 

24.3 

17.7 

19.0 

17.7 

18.5

⑤ 

19 

16 

22 

18 

38 

35 

15 

24 

6 

36 

42 

11 

19 

25 

28 

9 

14 

36 

39 

32 

30 

11 

25 

43 

16 

11 

22 

19 

39 

33 

29 

27 

30 

9 

③ 

7 

41 

④ 

① 

33 

8 

② 

― 

― 

― 

― 

138.0 

93.5 

90.8 

88.5 

94.3 

97.6 

90.9 

84.5 

89.4 

102.4 

85.1 

93.3 

95.0 

104.7 

85.9 

85.8 

79.3 

90.8 

102.3 

83.5 

84.5 

90.4 

84.4 

109.8 

113.6 

91.0 

85.4 

103.9 

97.0 

80.8 

78.3 

84.6 

74.9 

77.0 

63.9 

85.7 

94.5 

76.3 

120.4 

80.7 

76.1 

97.3 

79.6 

91.9 

81.3 

91.6 

105.5

①

15 

19 

23 

14 

9 

18 

30 

22 

7 

28 

16 

12 

⑤ 

24 

25 

37 

19 

8 

33 

30 

21 

32 

④ 

③ 

17 

27 

6 

11 

34 

38 

29 

42 

39 

43 

26 

13 

40 

② 

35 

41 

10 

36 

― 

― 

― 

― 

 ア 222.11 

  149.99 

  72.23 

 イ 36.60 

  22.11 

  36.11 

  12.60 

  105.31 

  43.99 

  12.73 

  65.08 

  76.52 

  41.71 

  55.04 

  39.66 

  24.73 

  109.61 

  16.66 

  18.27 

  84.99 

  47.84 

  25.39 

  26.44 

  12.28 

  14.87 

  11.35 

  8.89 

  61.81 

  48.25 

  18.74 

  25.55 

  11.86 

  36.10 

  16.78 

  34.37 

  98.68 

  4.03 

  17.19 

  4.71 

  49.06 

  14.17 

  25.26 

  37.38 

 ウ 1,223.32 

 　 301.63 

 ウ 1,524.95 

 エ 1,896.83

① 

② 

8 

19 

28 

20 

37 

④ 

15 

36 

9 

7 

16 

11 

17 

27 

③ 

33 

30 

6 

14 

25 

23 

38 

34 

40 

41 

10 

13 

29 

24 

39 

21 

32 

22 

⑤ 

43 

31 

42 

12 

35 

26 

18 

― 

― 

― 

― 

21,145 

10,928 

2,867 

3,660 

1,088 

3,611 

1,367 

3,329 

1,663 

1,178 

4,137 

3,311 

2,723 

2,062 

1,579 

2,100 

1,527 

1,279 

1,187 

2,593 

1,985 

931 

1,337 

1,186 

1,349 

1,116 

753 

4,981 

1,302 

590 

916 

741 

1,188 

337 

315 

103 

403 

924 

221 

704 

238 

236 

130 

59,636 

3,611 

63,247 

95,321

① 

② 

9 

⑤ 

28 

6 

18 

7 

15 

26 

④ 

8 

10 

13 

16 

12 

17 

22 

24 

11 

14 

29 

20 

25 

19 

27 

32 

③ 

21 

35 

31 

33 

23 

37 

38 

43 

36 

30 

41 

34 

39 

40 

42 

― 

― 

― 

― 
ア　淀川区を除いた平成18年度の面積（209.47）と淀川区の昭和62年度の面積（12.64）の和 
イ　昭和62年度の面積 
ウ　該当する上記市町村の合計 
エ　国土地理院発表面積（上記市町村面積の合計とは一致しない） 

※ 

※ 

大 阪 市  

堺 市  

岸 和 田 市  

豊 中 市  

池 田 市  

吹 田 市  

泉 大 津 市  

高 槻 市  

貝 塚 市  

守 口 市  

枚 方 市  

茨 木 市  

八 尾 市  

泉 佐 野 市  

富 田 林 市  

寝 屋 川 市  

河 内 長 野 市  

松 原 市  

大 東 市  

和 泉 市  

箕 面 市  

柏 原 市  

羽 曳 野 市  

門 真 市  

摂 津 市  

高 石 市  

藤 井 寺 市  

東 大 阪 市  

泉 南 市  

四 條 畷 市  

交 野 市  

大 阪 狭 山 市  

阪 南 市  

島 本 町  

豊 能 町  

能 勢 町  

忠 岡 町  

熊 取 町  

田 尻 町  

岬 町  

太 子 町  

河 南 町  

千 早 赤 阪 村  

 都 市 計  

町 村 計  

　 市 町 村 計  

府 内 計  

※政令市を除く 


